Сведения о долговых обязательствах муниципального образования «город Пенза»


по состоянию на 01.07.2008 г.


тыс.руб.

	Вид долгового обязательства
	Муниципальные гарантии
	Муниципальные займы, осуществляемые путем выпуска ценных бумаг
	Кредитные соглашения и договоры
	Бюджетные ссуды и бюджетные кредиты, от бюджетов других уровней
	ВСЕГО

	
	Сумма
	Срок погашения
	Сумма
	Срок погашения
	Сумма
	Срок погашения
	Сумма
	Срок погашения
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Объем обязательств на отчетную дату, всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	415446,8

	в том числе:

Филиал ОАО Банк ВТБ в г.Пензе 
	
	
	
	
	38000
	10.10.08г
	
	
	38000

	Филиал ОАО Банк ВТБ в г.Пензе
	
	
	
	
	168012
	19.12.08г
	
	
	168012

	Филиал ОАО Банк ВТБ в г.Пензе
	
	
	
	
	13678,8
	01.07.09г
	
	
	13678,8

	Филиал ОАО Банк ВТБ в г.Пензе
	
	
	
	
	10945,6
	21.12.09г
	
	
	10945,6

	Филиал ОАО Банк ВТБ в г.Пензе
	
	
	
	
	184810,4
	25.06.10г
	
	
	184810,4


